



CONTAINERDAG 2. FEBRUAR

Til onsdag 2. februar vil det være containerdag igjen. Som vanlig vil komprimatorbilen stå på den store plassen midt på området fra kl. 15.00 – 20.00. Benytt gjerne muligheten for å rydde i fellesrom i kjelleren i de forskjellige blokkene.

Denne dagen kan du kaste storsøppel (ikke oppussingsarbeider) som du ikke får kastet i ordinær søppel til daglig. Du må selv bære ditt søppel ned til komprimatorbilen. Der vil det være folk som hjelper deg og sjekker at du har sortert søpla riktig.

Trenger du å låne tralle for å frakte søppel ned til komprimatorbilen, ta kontakt med vaktmester.

SERVICE PÅ DØRTELEFON I LEILIGHET

Vi får stadig spørsmål om dørtelefonen i leiligheten og hvem som er ansvarlig for å reparere den. Andelseier har ansvaret for kontroll og vedlikehold av sikringsskapet og det elektriske anlegget inne i sin leilighet som en eier av en enebolig. Dør/porttelefon er også å anse som en del av det elektriske anlegget i en leilighet.

Om det er feil på dørtelefonanlegget i din leilighet kan service bestilles fra vår leverandør og samarbeidspartner Assistent Partner via våre nettsider: <https://haugerborettslag.no/bestille-service-pa-porttelefon/>

Vi gjør oppmerksom på at evt. feil og utbedringer må betales av andelseier, og faktura vil bli tilsendt fra leverandør. Om servicefirmaet anser feilen som en del av borettslagets ansvar (dvs. feilen befinner seg utenfor leiligheten), vil borettslaget bli fakturert for arbeidet.

En ny dørtelefon koster ca. kr. 4000,- inkl. mva.

GENERALFORSAMLING

Haugerud Borettslag vil avholde ordinær generalforsamling onsdag 1. juni 2022.

Vi har denne gangen leid Haugerud kirke som er det største lokalet vi kan få leie i vårt nærområde.

Alle forslag som andelseier ønsker behandlet av generalforsamlingen må være styret i hende senest 1. mars 2022.

For å sikre en effektiv og god behandling av saker som ønskes behandlet av generalforsamlingen må det:

- gå klart frem at saken ønskes behandlet av generalforsamlingen
- formuleres et konkret forslag til vedtak som det kan stemmes over
- vi ber om at forslaget er maskinskrevet

Forslagsstiller anbefales å oppgi kontaktinformasjon (mobil/e-post) for eventuelle avklaringer/spørsmål knyttet til forslaget. Navnet på forlagsstiller vil fremkomme i saksfremstillingen.

Saker kan sendes på e-post til kontor@haugerborettslag.no eller legges i postkassene utenfor Haugerudveien 22.

Mvh

Styret i Haugerud Borettslag